КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26 октября 2017 года № 12

О внесении изменения в приказ комитета по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным

Отношениям Ленинградской области от 1 июня 2016 года № 6
«Об архиве и об экспертной комиссии комитета по местному \ ,

самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным :■
отношениям Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 2.5 Положения о комитете по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 24.01.2011 № 9:

1. . Внести изменение в приложение 2 приказа комитета по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области от 1 июня 2016 года № 6 «Об архиве и об экспертной
комиссии комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области» (Положение
об экспертной комиссии комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области), исключив
в пункте 1.4.слово- «первый». •

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на работника комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, ответственного
за архив.

председателя комитета